
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
  

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

  "25"  сентября 20 18 г.    

 № 467  
   

 

 

 О зачислении на первый курс бакалавриата   

заочной формы обучения на места, по 

договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный 

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить c 29.09.2018 на первый курс заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 

образовательным программам высшего образования бакалавриата нижеперечисленных 

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор: 

 

 

Направление: 08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО 

 

1 ИВАНОВ МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 240 

2 ВОЗНЯК АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 224 

3 СУББОТИН ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 198 

4 ДАНИЛОВА ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА 196 

5 КОТЕНКО ЯРОСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 188 

6 СТРОГАНОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 186 

7 КИРИЧЕНКО ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 179 

8 ЛЕПЕХИН ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 179 

9 ПЕРЕПЕЛКИН СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 179 

10 НАДАЕВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 175 

11 ХАХЛЫШЕВ БАДМА ИВАНОВИЧ 174 



 2 

12 ЗУБКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 173 

13 ПАНИН РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 171 

14 КОНЬКОВ ИГНАТ АЛЕКСЕЕВИЧ 171 

15 КОЛЕСНИКОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 170 

16 ЛУКАСОН АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 170 

17 ДУХАН КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА 168 

18 ТАЙСАЕВ МАГОМЕД РУСТАМОВИЧ 167 

19 ВЛАСЮК ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА 166 

20 ДАМЗИНА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА 166 

21 ДЕМИН АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 166 

22 ДМИТРИЙЧУК РОМАН КОНСТАНТИНОВИЧ 166 

23 ПРИСТРОМСКАЯ СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 166 

24 САРИПОВА ИРИНА РАВИЛЬЕВНА 166 

25 ГОРБУНОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 163 

26 РОТАРЬ ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 163 

27 ГУРОВА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 162 

28 КУНИЦЫН АНАТОЛИЙ ПЕТРОВИЧ 162 

29 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 162 

30 ПЯТЫШКИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 162 

31 АНДРЕЕВ ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 161 

32 РУДЯК АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ 161 

33 СИНИЦЫН ИЛЬЯ НИКОЛАЕВИЧ 161 

34 СОЛОМАТИН ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ 160 

35 ОСИПОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 158 

36 АМАЕВ ИСЛАМ АЙНДИЕВИЧ 157 

37 ГОНЧАРОВ ВЛАДИМИР КОНСТАНТИНОВИЧ 157 

38 ЖИЗГАЛИЕВ РАФХАТ АЛЕКСАНДРОВИЧ 157 

39 ПУСТОВАЛОВ КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 156 

40 БАКИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 156 

41 ГЛУХОВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 153 

42 ГОРДИЕНКО АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА 153 

43 ЕВТЮНИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 152 

44 ЗУБРИЛИНА ВЕРА НИКОЛАЕВНА 152 

45 ЧАУСОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 151 

46 КРИВЧИКОВ НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ 147 

47 КОЛОТИЛИНА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 147 

48 КОПЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 141 

49 ЛИПИН ИВАН ВИКТОРОВИЧ 141 

50 АПАРШИН АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 139 

51 ЗОЛОТАРЁВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 139 

52 ЕРМИШКИН АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 138 

53 ЕСАУЛКОВ ИВАН ИЛЬИЧ 138 



 3 

54 КАРПЕНКО ДАРЬЯ ИЛЬИНИЧНА 138 

55 КАРПЕНКО ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ 138 

56 ХАРИН ВАЛЕНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ 138 

57 ГРИНКЕВИЧ ОЛЕСЯ ДМИТРИЕВНА 137 

58 КОЛОТОВКИНА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА 137 

59 ВЕРЕНИЧ ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 135 

60 КРУЦЬ ДЕНИС ВАСИЛЬЕВИЧ 135 

61 СТАРЦЕВ КОНСТАНТИН ЮРЬЕВИЧ 135 

62 ДАВЫДОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 134 

63 ШАТОХИН ВЛАДИСЛАВ БОРИСОВИЧ 133 

64 БАДИНА МАРИНА ЮРЬЕВНА 132 

65 ВЯЗОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 126 

66 ГОРДИЕНКО ТАРАС ВЛАДИМИРОВИЧ 126 

67 БОРОДИНА ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА 125 

68 КУЗНЕЧИКОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 125 

69 СИМОНОВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 125 

70 ДУШАТКИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 124 

71 РЫБАЛКИН СЕРГЕЙ РОМАНОВИЧ 124 

72 АЛИБЕКОВ МАГОМЕД РАБАДАНОВИЧ 123 

73 КЕКШЕНОВ ДЕНИС БААТРОВИЧ 123 

74 УРАЗОВ БАЗАРБАЙ УМЫРЗАКОВИЧ 123 

75 ЕРЕМИН АНДРЕЙ ОЛЕГОВИЧ 123 

76 ПАНФИЛОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 122 

77 РЗАЕВА АЙГУЛЬ ГАФГАЗОВНА 122 

78 АХМЕДОВ АДАМ ИБРАГИМОВИЧ 122 

79 ГРИБЕННИКОВ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ 121 

80 РОМАЗАНОВ РЕНАТ ЗИНЮРОВИЧ 121 

81 ГОРШЕНИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 120 

82 ДРОЗДИК СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 120 

83 ТОПЧИЕВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 120 

84 ЛАЗАРЕВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 119 

85 ЕВСТИФЕЕВА АННА ВЛАДИМИРОВНА 119 

86 МИХАЙЛОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 119 

87 ШАПОВАЛ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 119 

88 ИБИЕВ НУРИК МИРЗАБЕКОВИЧ 118 

89 ДЕМЕНЕВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 118 

90 НАДЕЕВ РОМАН ТАИПОВИЧ 116 

91 ПОПАДИНЕЦ ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ 116 

92 ЧЕБЕРЯКОВ КИРИЛЛ НИКОЛАЕВИЧ 116 

93 БЫЧКОВ ВЯЧЕСЛАВ ВАЛЕРЬЕВИЧ 115 

94 МИХЕЕВ ВЛАДИСЛАВ СВЯТОСЛАВОВИЧ 115 

95 ЭХАЕВ РИЗВАН ЧИНХОЕВИЧ 115 



 4 

96 РЯЗАНОВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 115 

97 СКВОРЦОВ ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ 115 

98 ТОНКИХ АНДРЕЙ ОЛЕГОВИЧ 114 

99 СЕРЕДА ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 113 

100 КУЗЬМИЧ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 113 

101 ЛАРИЕВ НАРАН КАРЛОВИЧ 111 

102 ВЛАСОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 109 

103 КАДРАЛИЕВ РАВИЛЬ РИБХАТОВИЧ 109 

104 ЧИНЕНОВ ЯРОСЛАВ РИФАТОВИЧ 109 

105 ГОЛИКОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 108 

106 ИМАШЕВ РАСУЛ САЛАМАТОВИЧ 108 

107 УТНАСУНОВА ОЛЬЗЯТА ВЛАДИМИРОВНА 108 

108 ГУРДОВ РУСТАМ ЯГШЫГЕЛДИЕВИЧ 107 

109 МУРАТОВ ТАГИР НАУРЗБАЕВИЧ 107 

110 ТИКУН ДЕНИС ИГОРЕВИЧ 107 

111 ЧЕРНОВ ЕВГЕНИЙ МИХАЙЛОВИЧ 106 

112 АФОНИН ГЕННАДИЙ АНДРЕЕВИЧ 106 

113 КОНДРАШОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 106 

114 КОРНИЕНКО МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 106 

115 АШРАФОВ РУСЛАН МИРЗАГУСЕЙНОВИЧ 105 

116 ЕФРЕМКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 105 

117 ЛЯШКО ПАВЕЛ ГРИГОРЬЕВИЧ 105 

118 МАКОВКИН ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 105 

119 МЕЛКОВ СТАНИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ 105 

120 ПОПОВ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 105 

121 РЕСНЯНСКИЙ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 105 

122 ОХРЕМЕНКО АРТЕМ ПЕТРОВИЧ 101 

   

   

   

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

   

1 СУХОМЛИНОВ НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ 242 

2 СУЛИЗ СВЕТЛАНА ВАДИМОВНА 234 

3 ЗЕМЦОВА АННА ПАВЛОВНА 228 

4 ПАНФЕРОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  216 

5 ГАЛЯНИНА ПОЛИНА ЮРЬЕВНА 213 

6 ГРЕБЕНКИНА МАРИЯ ДЕНИСОВНА 213 

7 КОТОВА УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 207 

8 КИРИЛИН АРТЕМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 204 

9 ШТЕЛЬМАХ АННА СЕРГЕЕВНА 203 

10 РОДИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ  203 



 5 

11 ВАЛИЕВ РОМАН АЗАТОВИЧ  188 

12 ЧЕРЕПАНОВ АНДРЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 187 

13 ВОРОБЬЁВА НАТАЛИЯ ЮРЬЕВНА 186 

14 БУДКО ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ 184 

15 НИКИТИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 182 

16 ЕВТЮНИН АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 178 

17 ФЕДОТОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 177 

18 ЦАРЬКОВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 175 

19 УТИН АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 172 

20 ЛУКЬЯНОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ  172 

21 ЗАХАРОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ  172 

22 МИЗИНА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 170 

23 БЕРКОВСКАЯ ИРИНА ВИТАЛЬЕВНА 167 

24 ЮДИН МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 163 

25 НЕСТЕРОВ ВАСИЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ  163 

26 ДОБРЕНКОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА  162 

27 ХАРЛАМОВА ЕКАТЕРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 162 

28 ЗЕЛЕНСКИЙ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ  162 

29 ОГАНЯН ГЕНРИК АКОПОВИЧ 160 

30 ПОКУСАЕВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА  158 

31 БАТИЩЕВ ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ 156 

32 ЯЗЕНЦЕВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 149 

33 ОСИПОВА ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА 146 

34 КОСОЛАПИКОВА ЭЛЬВИРА АЛЕКСАНДРОВНА 145 

35 ДАНИЛЕНКО КОНСТАНТИН МИХАЙЛОВИЧ 142 

36 МАГНЕЕВ ВИТАЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 140 

37 ИМЕЕВ МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 139 

38 СТУЛОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ  136 

39 КОЛИЕВА МАРИНА АНДРЕЕВНА 136 

40 ПУГИЕВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 135 

41 БАХМАТОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  134 

42 НАРИМАНОВ РОВШАН ИСАЕВИЧ 131 

43 ЛУКИН ИВАН ЮРЬЕВИЧ 131 

44 ОБОЛОНИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 130 

45 БИРЮКОВ ПАВЕЛ ПАВЛОВИЧ 127 

46 ИВАНОВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ  127 

47 ГОРЯЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 127 

48 БЛИНКОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 126 

49 ЩЕРБАКОВ АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ 124 

50 СЕРЕБРЕННИКОВ ДЕНИС ВИКТОРОВИЧ 123 

51 ЛУГОВАЯ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА  119 

52 МАКУРИН АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 118 



 6 

53 ФИЛИППОВ ГРИГОРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ 117 

54 ОРЕШИН АЛЕКСЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ  116 

55 ТРЕГУБОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 116 

56 ЗУБКОВ СЕРГЕЙ ОЛЕГОВИЧ 114 

57 ВАСИЛЬЕВ ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ 113 

58 КОСЕНКОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ 111 

59 ТИМОШКИН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 111 

60 АЛЕХИН ОЛЕГ АНДРЕЕВИЧ 104 

61 НЕНАШЕВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 104 

62 ЛИТВИНЕНКО МАКСИМ ВАСИЛЬЕВИЧ 103 

63 ГОРБАЧ ЛЕОНИД СЕРГЕЕВИЧ 103 

64 КРЕМЧУКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 99 

   

   

Направление: 13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА 

   

1 ОВСЯННИКОВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 166 

2 ВАЖИНСКИЙ НИКИТА КОНСТАНТИНОВИЧ 159 

3 КЛООС ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 157 

4 КАДУЦКОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 138 

5 ЗУЕВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 130 

6 КАРТАШОВ СЕРГЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 129 

7 ЯКОВЛЕВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 127 

8 СЕМИСОТОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 117 

9 ШИШЛЯННИКОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 109 

10 ИВИЧЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 108 

11 ДУБКОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 107 

12 СЕМИСОТОВ ДМИТРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 105 

   

   

Направление: 13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА 

   

1 МИЛЮТИН ИВАН ЮРЬЕВИЧ 167 

2 ЛУЗЬКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 145 

3 ЧЕПЛАКОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 124 

4 БЛИЗГАРЕВ АНДРЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 123 

5 ВАНЬКОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 123 

6 ЛЮЛЮК ЕВГЕНИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 118 

7 БОЛОТОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 115 

8 КОНДРАШЕВ ВАЛЕРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 113 

9 ГОЛОВАЧЕВ АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ 108 

10 КУТУЕВ АНАТОЛИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 108 



 7 

11 ПЕТРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 106 

12 УМЫВАКИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 106 

13 ДИДЕНКО АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 104 

14 ВОЛЬСКИЙ ВИКТОР ЮЛЬЕВИЧ 103 

15 КУПАЕВ МИХАИЛ ВИТАЛЬЕВИЧ  101 

   

Направление: 15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ 

   

1 РУДАЗОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 175 

2 ПРОЗОРОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 152 

3 САДОВНИЧИЙ ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ 127 

   

   

Направление: 15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И 

ПРОИЗВОДСТВ 

   

1 БЕЛЯКОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 157 

2 ТЮВЕЕВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 141 

3 СУХОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 139 

4 АКТУГАНОВ РУСЛАН ГАЯЗОВИЧ 127 

5 ВАЛИУЛОВ ШАМИЛЬ АНИСОВИЧ 127 

6 КИРИЧЕНКО АЛЕКСАНДР ЭДУАРДОВИЧ 126 

7 БЕЛИЦКИЙ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 125 

8 ОЛЕНЧИКОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 121 

9 ВАСИЛЬЕВ ВАДИМ СЕРГЕЕВИЧ 119 

10 ПЕРВОВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 119 

11 КРИВОШЕЕВ ОЛЕГ ОЛЕГОВИЧ 117 

12 АГЕЕВ АНДРЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 116 

13 НАУМОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 116 

14 КОРОТКОВ ДЕНИС МИХАЙЛОВИЧ 113 

15 КУРОЯН ЭДГАР САМВЕЛОВИЧ 109 

16 СКОСЫРСКИХ ИВАН АНДРЕЕВИЧ 108 

17 ДИЩЕНКО АНГЕЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА 103 

18 ЛЕПИЕВ САЙДИ СУЛИМАНОВИЧ 102 

19 ПЕРЧЕНКО АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 102 

20 ЧУМАЧЕНКО МИХАИЛ ГЕННАДЬЕВИЧ 101 

   

   

Направление: 15.03.05 КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

1 СОЛОВЬЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 126 



 8 

2 КУРМАКАЕВА АЛИЯ АЛИЕВНА 123 

3 ЧЕРНОВ ВАСИЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 120 

4 СИНИЦИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 119 

5 ШУРЫГИН АНАТОЛИЙ ИГОРЕВИЧ 119 

6 ЛУЩАЕВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 118 

7 ЗВОНКО ОЛЬГА ОЛЕГОВНА 116 

8 САБЛИН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 113 

9 ШАМХАЛОВ ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 112 

10 ШИРШОВ АРТЕМ АНАТОЛЬЕВИЧ 112 

11 ГУБАНОВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ 111 

12 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 109 

13 ИОЩЕНКО МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 104 

14 БАЙСУРКАЕВ МАГОМЕД УМАРОВИЧ 100 

15 ЧЕЧЕТКИН ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ  100 

   

   

Направление: 18.03.02 ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В 

ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ 

Профиль: МАШИНЫ И АППАРАТЫ ХИМИЧЕСКИХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

1 АДЕШЕВА РЕГИНА ГАППАРОВНА 129 

2 ТАРХАНОВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ  128 

3 ТИТОВА СВЕТЛАНА ИГОРЕВНА 126 

4 СЛАДКОВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА 126 

5 МУЗЫКА ЛЮДМИЛА ВАЛЕРЬЕВНА 125 

6 СЛАБОСПИЦКИЙ ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ  121 

7 ПЛЕЩУК МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 118 

8 АПАРИН СЕРГЕЙ ИЛЬИЧ 116 

9 ГЛИННАЯ ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 116 

10 АРЗЯНЦЕВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 108 

11 АБДУРАХИМОВ РУСЛАН РАДЖАБАЛИЕВИЧ 107 

12 ГРИШИН КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ 106 

13 РОДИН ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 105 

   

   

Направление: 23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ 

   

1 БОНДАРЕНКО ДМИТРИЙ БОГДАНОВИЧ 219 

2 ЧЕРАКШЕВ МИХАИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 217 

3 КАВЕРИН АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 210 

4 ГАРГОЛИН ЕГОР ВАСИЛЬЕВИЧ 204 

5 РЫСКАЛЬ АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 204 



 9 

6 МОСТОБАЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 202 

7 ШУЛЕПИН ЮРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 199 

8 БАНДУРКО АНАСТАСИЯ ВАЛЕНТИНОВНА 195 

9 БАБИЧЕВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 173 

10 ПОПОВА МАРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 168 

11 ОСМИНОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ  160 

12 ЖИГУЛЬСКИЙ МАТВЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 159 

13 ГРИЦЕНКО КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 158 

14 ЛАЗАРЕВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 154 

15 УКЕЕВ РАДМИР ЭДУАРДОВИЧ 152 

16 АНТОШКИН ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 152 

17 ИЗДЕШЕВА КАРИНА ГАЛИМБЕКОВНА 150 

18 АНДРЕСЯН АНДРЕЙ МИНАСОВИЧ 150 

19 НУРГУАТОВ АБАЙ РУСЛАНОВИЧ 149 

20 ЮРАСОВА КСЕНИЯ МАКСИМОВНА 148 

21 АБДУЛЛАЕВ РАФАЭЛЬ МАРСЕЛЬЕВИЧ 144 

22 ДЖАНШАЕВ АМИР ТАЛГАТОВИЧ 142 

23 КОНДАКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 142 

24 КНЫШ ЕГОР ЕВГЕНЬЕВИЧ 139 

25 СУЧКОВ ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ 134 

26 ГЛАЗУНОВ ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 133 

27 ТРОФИМОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 132 

28 ПАРАМОНОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 131 

29 МОГУТОВ БОГДАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 123 

30 МАШТАКОВА АДЕЛЯ АЛЕКСЕЕВНА 122 

31 НОЗДРИН НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 120 

32 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ ВИТАЛЬЕВИЧ 119 

33 РОМАНЦОВ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 118 

34 КАРАТАЕВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 118 

35 КАБЫТОВ АРМАН ВАДИМОВИЧ 117 

36 НАЗАРЯН ГЕОРГИЙ ВАРАЗДАТОВИЧ 110 

37 ДЕТУШЕВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 110 

38 ПОБЕЖИМОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 107 

39 НАЗЕМЕЦ АЛЕКСЕЙ ОЛЕГОВИЧ 105 

40 ДАНИЛОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 105 

41 ДАРЖАГИНОВ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 102 

   

   

Направление: 23.03.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

МАШИН И КОМПЛЕКСОВ 

   

1 ГАДЖИЕВ АЛИ ГАДЖИЕВИЧ 156 



 10 

2 ЕРАЛБЕКОВ РЕНАЛЬД КУРМАНГАЛИЕВИЧ 154 

3 БАЙБУСИНОВ АРМАН КУРМЕТОВИЧ 147 

4 ПАРАМЕЕВ ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ 147 

5 ИЗМАЙЛОВ ДИНАР РАМИЛЬЕВИЧ 145 

6 НАРЯДЧИКОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 144 

7 АНДРЕЕВ ГЕОРГИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 143 

8 САДЫКОВ ТИМУР МУХАМЕТ-РАХАМОВИЧ 142 

9 СТОЛЯРОВ ПАВЕЛ  141 

10 МУХАМЕДОВ ШАМИЛЬ РАМИЛЕВИЧ 137 

11 ПЛЮСНИН ДАНИЛ НИКОЛАЕВИЧ 137 

12 ХАРЧЕНКО МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ 136 

13 АЙБУЛАТОВ ИЛЬНУР ИЛЬМИРОВИЧ 136 

14 ДЖАНАХОВ КАМАЛ АЗАМАТОВИЧ 133 

15 МЕГТИЕВ САМИР АСИФ ОГЛЫ 126 

16 КОЛЕСОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 125 

17 БИРЮКОВ ДЕНИС МЕЧИСЛАВОВИЧ 123 

18 АБДУЛЛАЕВ РАФАЭЛЬ ЗУЛЬКАРНАЕВИЧ 122 

19 КОРНЕВ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ 118 

20 ПАВЛОВ ИГОРЬ ЭДУАРДОВИЧ 118 

21 ДЕЕВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 117 

22 АЖИГОВ ДЖАБРАИЛ АЛИЕВИЧ 116 

23 КАЗИМИРОВ АНТОН ИГОРЕВИЧ  115 

24 ЛИПАТЬЕВ АРСЕНИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 114 

25 БЕРСЕНЕВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 110 

26 СУСЛОВ МИХАИЛ ВАЛЕНТИНОВИЧ 109 

27 МУХАМЕДЖАНОВ МИРОСЛАВ ВАХАСОВИЧ 109 

28 КУРКИН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 104 

29 ТРИФОНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 104 

30 МИКОВОРОВ ДМИТРИЙ ИГОРЬЕВИЧ 104 

31 БЕЛОУСОВ ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 102 

32 ТАРАСЕНКО ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ 102 

   

   

Направление: 27.03.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ 

   

1 ГАРШИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 117 

2 КАЛАЧЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 108 

   

   

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА 

   

1 ГЛУХОВСКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 238 



 11 

2 ЗЮЗИНА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 231 

3 КЛИМЕНКО ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ 227 

4 АНАНИЧЕВ НИКИТА РОМАНОВИЧ 217 

5 САПОЖКОВА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА 215 

6 БЕРЕЗНЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 212 

7 ДОВБНЕНКО ДАРЬЯ ИГОРЕВНА 210 

8 СОКОЛОВА НАТАЛЬЯ ДМИТРИЕВНА 209 

9 ВЛАСОВА ОКСАНА СЕРГЕЕВНА 206 

10 КЛЫПИНА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА 205 

11 БАНДУРКО АЛЕКСЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 203 

12 БАХТИН РОСТИСЛАВ АКИФОВИЧ 203 

13 ШТУЧКИНА ЮЛИЯ ИГОРЕВНА 202 

14 ГАЙДАМАКИНА ИРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 199 

15 ДАНИЛЕНКО ИРИНА НИКОЛАЕВНА 198 

16 КУЛЬЧЕНКО МАРИНА ВАСИЛЬЕВНА 196 

17 ПРОХОРОВА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 196 

18 ПРОЩЕНКО ДЕНИС КОНСТАНТИНОВИЧ 196 

19 МУРАВЬЕВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 193 

20 БЕЛЯЕВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 193 

21 ФИЛАТЬЕВА ЮЛИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА 193 

22 КАРАПЕТЯН АНИ ГАГИКОВНА 193 

23 БЕХ ОЛЬГА ИГОРЕВНА 191 

24 МАЗУР АНАСТАСИЯ ГЕННАДИЕВНА 191 

25 ГРУДЬКО ОЛЬГА ИВАНОВНА 191 

26 НЕКРЫЛОВА ЕЛЕНА ИГОРЕВНА 190 

27 ГЕТМАНЕНКО НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 189 

28 ИЛЬИНА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 189 

29 АЛЕКСАНДРИНА ВАЛЕРИЯ ЮРЬЕВНА 188 

30 ГУЛИЕВА ЭЛЬВИРА ИДРИС КЫЗЫ 188 

31 ЛУЦЕНКО ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 186 

32 ХАЙПХАЛИ ДИНА ЕГОРОВНА 183 

33 ДЯТЛОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 182 

34 КОВАЛЕВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 181 

35 СОЛОМАХИН МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 179 

36 ЕВДОКИМОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 178 

37 ОГАРКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 176 

38 ЗАРЕМБА ДАРЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА 176 

39 АНЦИПРОВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 175 

40 КОРНЕВА КРИСТИНА ГРИГОРЬЕВНА 174 

41 СЕЛИВАНОВ НИКИТА ИВАНОВИЧ 174 

42 СТЕПАНОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 173 

43 ГАПЕЕВА ВИОЛЕТТА ВЛАДИМИРОВНА 172 



 12 

44 ПОПОВКИНА АЛЕКСАНДРА ЭДУАРДОВНА 172 

45 ПЕТИНОВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 171 

46 ХАИРОВ РАМИЛЬ РАФАЭЛЕВИЧ 169 

47 БАЗЯКА АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 168 

48 ГНИЛОМЕДОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА  168 

49 ВИЦЕНТЬЕВ НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ 167 

50 СЕИТОВА АЛИНА РУСЛАНОВНА 167 

51 ДРОНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 167 

52 ПОГОСЯН ГРАНТ РУСТАМОВИЧ 166 

53 ЯРЫГИН ИВАН АНДРЕЕВИЧ  165 

54 МАМЕДОВ ДЭМИР НУРИДДИНОВИЧ 162 

55 ДЕМЧЕНКО ИРИНА ОЛЕГОВНА 162 

56 СТОРОЖЕВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 161 

57 ШАХАДЫНЕЦ КАРИНА ВЛАДИСЛАВОВНА 161 

58 ФЕДИНА СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА 160 

59 МАРТИРОСЯН АСМИК СЕВАНОВНА  160 

60 ДМИТРИЙЧУК АЛЬБИНА ВИКТОРОВНА 159 

61 АДАМИЯ ДАВИД ДАВИДОВИЧ 158 

62 ТИТЕРИНА ОЛЕСЯ СЕРГЕЕВНА 157 

63 ДЖУМАГАЛИЕВ РАВИЛЬ АЛЕКСЕЕВИЧ 156 

64 МАМЯН ГАРИК ГАГИКОВИЧ 154 

65 КУДИНОВ ИВАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 151 

66 ЕКШЕМБЕЕВА МАДИНА РУСЛАНОВНА 151 

67 ФЕНЬКИНА ЛИДИЯ НИКОЛАЕВНА  150 

68 ПЕНЗЕВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 147 

69 АНТОНОВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ 146 

70 ПЕРЫШКИНА АРИНА ИГОРЕВНА 144 

71 КУПЦОВ АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 144 

72 ЮШКИНА ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА 143 

73 АШУЕВА АННА ЮРЬЕВНА 142 

74 САФОНОВА ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА 138 

75 СУРОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА  138 

76 ХРУНИНА МАРИЯ ВИКТОРОВНА 137 

77 ФЕДЯЙ ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА 134 

78 РОГИНА АННА ВАЛЕРЬЕВНА  133 

79 РИБЕЛЬ ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 133 

80 БЕРЕЖНАЯ ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 132 

81 РЯБУХИНА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА 131 

82 ДЕШЕВОВ АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ 131 

83 БЕЗРУКОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 130 

84 БУРАВЛЕВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА 129 

85 КУРЧЕНКО АЛЁНА МИХАЙЛОВНА 129 



 13 

86 ЗОТОВ ВИКТОР МАРКОВИЧ 129 

87 РОМАНЕНКО ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 125 

88 МЕЛИХОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 125 

89 ГОНЧАРОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА 123 

90 ВОРМ ЕЛЕНА ПЕТРОВНА 123 

91 ЛЕПШОКОВ ЗАУР АБУЕВИЧ 123 

92 КУБРАК ИЛОНА ЭДУАРДОВНА 122 

93 КАЧКУРКИНА АЛИНА ИГОРЕВНА 122 

94 ДЫЛЬНОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА 119 

95 АГАПОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 118 

96 ЖАДАН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 118 

97 СТАРУН СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА 116 

98 КОЗЛОВА НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА  112 

99 ХАЙРУЛЛИНА ДИАНА ВАЛЕРЬЕВНА 112 

100 ШАГИНЯН АРЕВИК ГРИШАЕВНА 110 

101 ЕРЕМИНА ВИКТОРИЯ ПЕТРОВНА 108 

102 ЧЕРНОВ ТЭЙМУР АЛИАБАСОВИЧ 108 

103 БАТЮК ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 108 

104 ОЩЕПКОВА НАДЕЖДА АНДРЕЕВНА 108 

   

   

Направление: 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 

   

1 ГОРОЩЕНКО АННА ВЛАДИМИРОВНА 151 

2 ПАРФЕНОВ МАРК ОЛЕГОВИЧ 148 

3 КЛИМОВ ДМИТРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 140 

4 ЛЬВОВА ДАРЬЯ ЭДУАРДОВНА 134 

5 ГВАРДЕЙЦЕВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 130 

6 ЛОБОДИНА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 124 

7 МАКАЕВ УВАЙСАР АРСЕНОВИЧ 112 

8 СИНДЕЕВ АНТОН ДМИТРИЕВИЧ 112 

9 ДУБОВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 109 

10 СЕМЕНЮК ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 109 

11 ГОВОРКОВА ОЛЬГА ОЛЕГОВНА 108 

   

   

Направление 43.03.01 СЕРВИС 

   

1 ШИРИКОВ ИЛЬЯ ПЕТРОВИЧ 123 

2 КЛИМЕНКО РОМАН ПАВЛОВИЧ 121 

3 ЕФРЕМОВ ВЛАДИСЛАВ ВАЛЕРЬЕВИЧ 118 

4 ЩЕПКИН ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 114 



 14 

   

   

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 

   

Направление: 08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО 

   

1 САДУЛАЕВ УМАР-АЛИ ИБРАГИМОВИЧ 126 

2 ШАБУНИН КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 115 

3 СЕМИКОЗ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 115 

4 САДЫКОВ АЛИШЕР СОБИРОВИЧ 111 

5 МИЗИН ПАВЕЛ ГРИГОРЬЕВИЧ 108 

6 ЧЕРЕВИЧКО ПАВЕЛ ВИТАЛЬЕВИЧ 106 

7 ЛИХАЧЁВ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 106 

8 АКСЕНОВ ИВАН БОРИСОВИЧ 105 

9 ДЕМОЧКИН АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 105 

10 ПОЛТОРАК АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ 105 

11 ЛОГИНОВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 103 

12 ШЕВЦОВ НИКИТА ЕВГЕНЬЕВИЧ 103 

13 БОСОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 102 

14 ИВАНОВ МАКСИМ ПЕТРОВИЧ 102 

   

   

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

   

1 УСАНОВ ДАНИИЛ ДЕНИСОВИЧ 157 

2 ШУТКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 137 

3 МАЛЕВ АНДРЕЙ ПАВЛОВИЧ 123 

4 СТЕПАНОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 123 

5 ЗОЛОТОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 122 

6 ПЕНКИН АНТОН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 116 

7 ЛЮБИЦКИЙ АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 116 

8 МАТВЕЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 114 

9 ЖАБУНИН АНТОН ЮРЬЕВИЧ 113 

10 ГРАДОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 111 

11 ПОЛЯНИН МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ 109 

12 НОРОВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 109 

13 КОРШУНЕНКОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 108 

14 РЕДРЕЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 104 

15 КОВАЛЕНКО МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ 103 

16 ТЕТЕРИН МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 100 

   

   



 15 

   

Направление: 15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И 

ПРОИЗВОДСТВ 

   

1 САЛОВ ДАНИИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ 197 

2 ФЕДОРЧЕНКО МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 170 

3 ЛЫМАРЕВ ИГОРЬ ГЕННАДЬЕВИЧ 140 

4 ЕРМОЛЫЧЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 124 

5 КОТОВ АНТОН НИКОЛАЕВИЧ 124 

6 АРХИПОВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 122 

7 КОТРУНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 121 

8 АНДРЮЩЕНКО ОЛЕГ ГРИГОРЬЕВИЧ 121 

9 КОМАРЕВИЧ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 118 

10 МЕЛЬНИКОВ ГРИГОРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 118 

11 САВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 117 

12 ЩУКИН ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 116 

13 ШЕЛУДЬКО ЮРИЙ САМУИЛОВИЧ 115 

14 ГОЛОВКО АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 115 

15 БОРИСОВ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ 114 

16 ШАЙКИН ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 114 

17 ГРИШКЕВИЧ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 112 

18 ЛУКОНИН МАКСИМ АНАТОЛЬЕВИЧ 109 

19 ПЕРШИН ЕВГЕНИЙ ГЕОРГИЕВИЧ 108 

20 РУДИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 108 

21 КОМАРОВ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 108 

22 ДОДОН МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 108 

23 ГОЛУБЕВ ДЕНИС ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 108 

24 КАЗАКОВА ВИКТОРИЯ ВИТАЛЬЕВНА 108 

25 ФРОЛОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 107 

26 ШИБАНКОВ ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 107 

27 ЧЕСНОКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 105 

28 КИРЮХИН ИВАН ФЕДОРОВИЧ 105 

29 КОРНЕВ ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 104 

30 ПОЛИКАРПОВ ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ 103 

31 СЫЧЕВ АРТЕМ ВИТАЛЬЕВИЧ 103 

32 СЕЛЕЗНЕВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 102 

33 СМИРНОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 101 

34 СОЛОШЕНКО СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 100 

   

   

   

   



 16 

   

Направление:15.03.05 КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ 

ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

1 САНЕЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 123 

2 ТИТОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 117 

3 АКИНШИН ВАСИЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 115 

4 ДУБРОВИН ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 107 

5 ПИМЕНОВ МАКСИМ ПЕТРОВИЧ 107 

6 ДУДКИН АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 106 

7 КУЗЬМИН ДМИТРИЙ РОМАНОВИЧ 102 

8 ЧЕПЕЛЕВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 99 

   

   

Направление: 18.03.02 ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В 

ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ 

   

1 ПЯДЫШЕВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 131 

2 МЕЛЬНИКОВА ГАЛИНА ВИКТОРОВНА 115 

3 НУЯНЗИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 115 

4 КЛИМКИНА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 110 

5 КОЛЕСНИКОВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 102 

6 ТРИФОНОВА ИННА СЕРГЕЕВНА 102 

7 ПАШКИН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 101 

8 ПОГОДИН РОМАН ЭДУАРДОВИЧ 101 

   

   

Направление: 23.03.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

МАШИН И КОМПЛЕКСОВ 

   

1 ХАДЫКИН АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ  167 

2 ХАРЬКОВСКИЙ МАТВЕЙ АНДРЕЕВИЧ 132 

3 ПИРНЯК ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 127 

4 КЛИМЕНКО АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 119 

5 ФРИЦЛЕР ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 118 

6 МАЗИКИНА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 118 

7 КУЗИН ФЕДОР СЕРГЕЕВИЧ  117 

8 СТАРОВЕРОВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 116 

9 СПАССКИЙ ГЛЕБ АНДРЕЕВИЧ  116 

10 ОБРАЗЦОВ ИВАН ПАВЛОВИЧ 116 

11 ЕРМАКОВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 116 

12 ГОРЬКОВОЙ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 114 



 17 

13 СУРГАНОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 114 

14 БЕРШЕВИЦ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ  113 

15 ЛОБАН МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 112 

16 ХОРЬЯКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ 111 

17 РЕППАЛО ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 110 

18 ЕРМИЛОВ СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ 109 

19 ШЕВЕЛЕВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 109 

20 ЕРОШЕНКО СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 109 

21 САНАКУЛОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 109 

22 БЕССОНОВ СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ 106 

23 КОРОТИН ВАЛЕРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 106 

24 БУРДЫНОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ  106 

25 ГУЦАЛ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 105 

26 АЮПОВ РАМИЛЬ АСХАТОВИЧ 105 

27 ШЕХОВЦОВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 105 

28 СУШНЕНКО ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 105 

29 ЛАПИН КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ 104 

30 ДАВЛИТЬЯРОВ РУСЛАН АХМЕДОВИЧ 104 

31 ТАВЛИНОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 103 

32 АНИСИМОВ АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 103 

33 КАЛИЕВ АРМАН КУРМАНГАЛИЕВИЧ 103 

34 МАСЛОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ  103 

35 СУЮГАЛИЕВ ШАМИЛЬ СЕРИКОВ 101 

36 МАТВЕЕВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 99 

   

   

Направление: 27.03.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ 

   

1 ЛАВРЕНЧУК ОЛЬГА ЭДУАРДОВНА 234 

2 ЕНДОВИЦКИЙ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 220 

3 РУМЯНЦЕВ СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 199 

4 ЧУВАРЛЁВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 198 

5 ЗУБАНЕВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 176 

6 ДЕРЕВЯНКИН СЕРГЕЙ ЭДУАРДОВИЧ 176 

7 ГРАЧЕВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 170 

8 ГМЫРИН ЯРОСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ  158 

9 ПЕТРЕНКО ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 137 

10 МАРКИНА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 118 

11 ГУБАРЕВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ  108 

   

   

   



 18 

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА 

   

1 КЛЮЕВА ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА 245 

2 ФИРОНОВ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 191 

3 СКОСАРЕВА ВИКТОРИЯ ВИТАЛЬЕВНА 176 

4 СТЕПАНОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 172 

5 МАРИНИН ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ  165 

6 СУПКАРЕВ АРТЁМ АНДРЕЕВИЧ 153 

7 СОСУЛИНА ОКСАНА МИХАЙЛОВНА 150 

8 ЧЕКУНОВА НАДЕЖДА СЕРГЕЕВНА 148 

9 КУЗНЕЦОВ НИКИТА ИГОРЕВИЧ 146 

10 КОЧКИНА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА  140 

11 ЧЕБОТАРЕВА КСЕНИЯ ВИТАЛЬЕВНА 139 

12 ВОРОБЬЕВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 139 

13 РЯБОВА ИРИНА ВАХИТОВНА 126 

14 ГЕЙНРИХ АНЖЕЛА ИВАНОВНА 126 

15 ГРИГОРЬЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 124 

16 ШЕСТОПАЛОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 124 

17 ЗУДИНА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА 123 

18 САЛЬНИКОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 123 

19 МАЛИКОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 122 

20 НЕФЁДОВА ЕВГЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА 121 

21 ЕЛИСЕЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 121 

22 МОЖНЫЙ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 120 

23 СЕРИКОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 118 

24 КУНЕВИЧ ДМИТРИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 115 

25 ЗАХАРОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 115 

26 КРАМЧАНИНА ЕВГЕНИЯ ВИКТОРОВНА 114 

27 ОНИПЧЕНКО АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ  114 

28 МАМЕДОВА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА 112 

29 СМИРНОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 110 

30 ГРИШИНА НАТАЛЬЯ ГЕННАДЬЕВНА 110 

31 ЛЯБЧУК ЕКАТЕРИНА ГЕННАДЬЕВНА 108 

32 ТЕЛИНОВ СУЛТАН СЕРГЕЕВИЧ 107 

33 КАНДЫКБАЕВ РАУЛЬ БЕКБОЛАТОВИЧ 106 

   

   

Направление: 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 

   

1 БОЛДЫРЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 162 

2 АФАНАСЬЕВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 120 

3 АЙМУШЕВА ЭЛЬВИРА РУСЛАНОВНА 108 



 19 

4 БЕРДНИКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 108 

   

   

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 

   

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

   

1 ГИНЕЙКА АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 162 

2 ВОЛКОВ ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 156 

3 ЛАТМЕНЦЕВА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА 152 

4 БАБЕШКО ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 152 

5 ЦВЕК НИКИТА НИКОЛАЕВИЧ 151 

6 КУДИНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 148 

7 БАДАКВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 148 

8 БЕЛЯКОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 147 

9 ПОНКРАТОВ ВЯЧЕСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 146 

10 ЛЕОНОВА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА 143 

11 ДЕМИН АРТЕМ ВИКТОРОВИЧ 142 

12 ФИЛИППОВА ОЛЬГА ПЕТРОВНА 140 

13 СЕИМОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 132 

14 СОМОВ ВЯЧЕСЛАВ РОМАНОВИЧ 131 

   

   

Направление: 13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА   

   

1 ФИЛИППОВ ПАВЕЛ ЮРЬЕВИЧ 164 

2 ПАВЛЕНКО АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 162 

3 КОЛПАКОВ ЕВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 156 

4 ДИДИК АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 155 

5 МАНДРЫКИН АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 154 

6 СИМАНОВСКИЙ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 153 

7 РОЩИН СЕРГЕЙ ОЛЕГОВИЧ 152 

8 КОВАЛКИН ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 151 

9 ЕЛИСЕЕВ ЕВГЕНИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 151 

10 ГОРОХОВСКИЙ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 151 

11 АБАШИДЗЕ ИОСИФ КОНСТАНТИНОВИЧ 151 

12 ТЕНИТЕНКО ДМИТРИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 148 

13 ПОПКОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 147 

14 ВОСКАНЯН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 147 

15 БЕЛЯКОВ ПАВЕЛ ДМИТРИЕВИЧ 147 

16 КЛИМЕНКО ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 146 

17 МИНЬКО ЛЕОНИД АНДРЕЕВИЧ 145 



 20 

18 КАБАКОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 145 

19 ДОРОШЕНКО МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 144 

20 ДОЛГОПОЛОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 144 

21 ПОБЕЛЯНСКИЙ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 143 

22 НИКИФОРОВ ПАВЕЛ ДМИТРИЕВИЧ 143 

23 САДЫКОВ ВАДИМ АЛЬБЕРТОВИЧ 137 

24 УСОЛЬЦЕВ СТАНИСЛАВ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 135 

25 МЕЦГЕР АРТЁМ АНАТОЛЬЕВИЧ 134 

26 АЛИЕВ ЭРНЕСТ РУСТЕМОВИЧ 134 

27 МОТОРИН АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 133 

28 ИВАНОВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ 132 

29 ЗАПОРОЖСКИЙ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 132 

30 КУЛИКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 131 

31 МАРАТОВ ДАНИЯР ЖАНАТОВИЧ 130 

32 АКИМОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 130 

33 КАЛУГИН ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 129 

34 ЕГИАЗАРЯН ДАВИД МАРАТОВИЧ 128 

35 ГОРЕЛОВ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ  127 

36 УШАКОВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 124 

37 ДЬЯКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 124 

38 КРИВОПАЛОВ ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ 121 

39 ПЕНСКОЙ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ 118 

40 ИЩАНОВ АЗАМАТ КУРМАНОВИЧ 118 

41 ЕРМОШКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 118 

42 ПАНТЕЛЕЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 115 

43 ТОЛОКОЛЬНИКОВ ВЛАДИСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 113 

44 КРАШЕНИННИКОВ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 110 

   

   

Направление: 15.03.05 КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ 

ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

1 КУДРЯВЦЕВ АНАТОЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 152 

2 КИРЕНКИН ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 149 

3 ЧЕВАНИН ЯРОСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 146 

4 МУРУГОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 144 

5 СИДОРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 142 

6 ТРУШТИН НИКОЛАЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 141 

7 КАРЛЮК НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 141 

8 ТРУШИН МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 140 

9 КУЗИН ДАНИЛА ДМИТРИЕВИЧ 140 

10 АРСЕНТЬЕВА ЕКАТЕРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 140 



 21 

11 ЛЮБИМОВ ВЯЧЕСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 137 

12 ЩЕРЕДИН АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 131 

13 ЛАВРЕНТЬЕВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 127 

14 БУЛЬБА АРТЕМ ПАВЛОВИЧ 117 

15 ДЖАБИЕВ РАФАЕЛ РАМИС ОГЛЫ 111 

   

   

Направление: 29.03.02 ТЕХНОЛОГИЯ  И ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕКСТИЛЬНЫХ 

ИЗДЕЛИЙ 

   

1 ОЛЕЙНИК ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 159 

2 БУЛАТОВА НАТАЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 155 

3 ГАТИЦКАЯ ТАТЬЯНА ОЛЕГОВНА 153 

4 КРЫМЦЕВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 153 

5 ОЛЕЙНИКОВА ИРИНА АЛЕКСЕЕВНА 153 

6 СОРОКИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 153 

7 ЧУМАЧЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 153 

8 ШОКИНА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА 151 

9 ФРОЛОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 151 

10 ИВАНОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 145 

11 ГРАУБЕРГ ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 140 

12 РУСИНА МАРГАРИТА ВАЛЕРЬЕВНА 140 

13 ШАЙХУТДИНОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 139 

   

   

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА 

   

1 БОНДАРЕНКО ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 209 

2 АНДРЕЕВА ДАРЬЯ ГЕННАДЬЕВНА 200 

3 ЛЕМЕШЕВСКАЯ АНАСТАСИЯ ГЕННАДЬЕВНА 198 

4 СВОТИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 196 

5 ГУДИНА ЕЛЕНА ИГОРЕВНА 194 

6 БАРДАКОВА КРИСТИНА АНДРЕЕВНА 189 

7 ЛЕНСКАЯ ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 187 

8 МАКЕЕВА АННА СЕРГЕЕВНА 185 

9 МИЛЛЕР ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 185 

10 БАЙ АРТЕМ ФЕДОРОВИЧ 184 

11 МОРОЗОВА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА 184 

12 КОТОВА МАРИНА ГЕННАДЬЕВНА 184 

13 БОЙКО ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 183 

14 ЖУКОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 182 

15 КЕЙБ ВАЛЕНТИНА МИХАЙЛОВНА 180 



 22 

16 ОБЛИВАНЦЕВ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ 179 

17 КАРПЕНКО НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 179 

18 КАЗАНЦЕВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА 177 

19 КОСТУСЕНОК АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 176 

20 БЕРИДЗЕ ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 176 

21 КРУГЛОВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА 176 

22 КОМАНДИРОВА СНЕЖАНА ПАВЛОВНА 176 

23 ЖУКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 176 

24 ЗЕЛЕНИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 171 

25 ФЕДОТОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 170 

26 СЕМЕНЕЦ ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 169 

27 ГЛИНЯНОВА ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА 164 

28 РАТАШКИНА НАДЕЖДА ПАВЛОВНА 160 

29 ГОРЬКОВЕНКО ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 158 

30 КОРБАКОВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА 156 

31 МАРТЫНЕНКО ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 156 

32 СЕИМОВА ЛИДИЯ АЛЕКСЕЕВНА 156 

33 КОЧЕРГИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 155 

34 ПЕТЕРС ИЗАБЕЛА ВИКТОРОВНА 155 

35 ЯКОВЧУК ЕЛЕНА ПЕТРОВНА 143 

36 РУДЯК ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА 135 

37 ТИТАРЕНКО ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 129 

38 ВОРОНИН ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 128 

   

   

   

Направление: 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 

   

1 СТЕПАНОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 212 

2 БАЛДИН ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 199 

3 БЕНДИГ ВЛАДИМИР ЛЕОНИДОВИЧ 181 

4 ШЕСТАКОВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА 180 

5 ЗЛОБИН ВЛАДИСЛАВ АНАТОЛЬЕВИЧ 177 

6 ЗАЙЦЕВА ОЛЕСЯ СЕРГЕЕВНА 177 

7 АНДРЕЕВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА 175 

8 ПИЛИПЧУК ЕЛЕНА ГЕННАДИЕВНА 173 

9 ЩЕПИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 172 

10 ПЛОТНИКОВА МАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 170 

11 ЕРЕМИН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 170 

12 СТАРОВЕРОВ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 169 

13 ЛАТА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 169 

14 ЮХНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 169 



 23 

15 МАРЕЙКИНА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА 166 

16 ГАФНЕР НАТАЛЬЯ ГЕОРГИЕВНА 163 

17 АВИЛОВА ИННА ВЯЧЕСЛАВОВНА 163 

18 ГОНЧАРЕНКО ЕЛЕНА ПЕТРОВНА 161 

19 ПИМЕНОВА ЕКАТЕРИНА АРКАДЬЕВНА 158 

20 МОРОЗОВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА 158 

21 КОЛИНИЧЕНКО АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 158 

22 БАЛДИН АНДРЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 158 

23 СТУЛЬНИКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 154 

24 ЯЛТАЕВА МАРИЯ ГЕННАДЬЕВНА 150 

25 ТУРОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 149 

26 СТЕПАНОВ ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ 146 

27 ГЛУХОВСКОЙ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 142 

28 ГЛУХОВА ОКСАНА ЮРЬЕВНА 135 

29 ИГНАТЬЕВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 135 

30 МЕДВЕДЕВА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА 133 

31 БОРЩ МИХАИЛ ИВАНОВИЧ 122 

32 КИТАШОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 114 

33 ШТЕЛЬ ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 114 

   

   

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ 

   

Направление: 08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО 

   

1 ШИШКИНА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 190 

2 КУЛАНИН ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 170 

3 ЛЯНГ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 167 

4 ЗАНЧЕНКО ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 162 

5 МОЗГОВАЯ ИРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 153 

6 СЕНЯКИН МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 146 

7 ЕСИМГАЛИЕВ АСХАТ ЗАИРОВИЧ 121 

8 ГОЛОТИН ДМИТРИЙ ПАВЛОВИЧ 118 

9 СОИН ВАЛЕРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 115 

   

   

Направление: 13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА 

   

1 КАЛИНИН НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ  178 

2 РОЗИН АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 155 

3 КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 149 

4 ЧИЛИКИН ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ 121 



 24 

 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 24.09.2018 № 22. 

 

 

 

Ректор университета         В.И. Лысак 

 

 

 

 
 

5 УСКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 116 

6 БУРДЫНОВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 111 

7 БОРИСОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 104 

   

   

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА 

   

1 КРАВЦОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 201 

2 ОДНОРУКОВА ЮЛИЯ ИВАНОВНА 181 

3 МЕЩЕРЯКОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 144 

4 ВРУБЛЕВСКАЯ АЛЕКСАНДРА РОМАНОВНА 143 

5 КАЛМЫКОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 140 

6 БАЕВА КРИСТИНА ЮРЬЕВНА  115 

7 ШИПАЕВА МАРГАРИТА ИГОРЕВНА 114 

8 КРИКУНОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА 109 

9 ШТУРМАК АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  109 

   


